ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

              Об изменениях в составе депутатов Государственной Думы

                    Федерального Собрания Российской Федерации

             В соответствии  с  пунктом   "б"   части   второй   статьи   4

        Федерального  закона "О статусе депутата Совета Федерации и статусе

        депутата  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской

        Федерации"  и частью первой статьи 45 Положения о выборах депутатов

        Государственной Думы в 1993 году Государственная Дума  Федерального

        Собрания Российской Федерации постановляет:

             В связи   с   досрочным   прекращением   полномочий   депутата

        Государственной Думы Митрофановой Элеоноры Валентиновны,  избранной

        по  общефедеральному  избирательному   округу   от   избирательного

        объединения "Либерально-демократическая партия России", связанным с

        поступлением    на    государственную     службу     (постановление

        Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации от

        7 апреля 1995 года N 657-I ГД "О назначении на должности  аудиторов

        Счетной   палаты   Российской   Федерации"),   передать  ее  мандат

        следующему за избранными кандидату в депутаты  из  общефедерального

        списка  от  избирательного  объединения "Либерально-демократическая

        партия России" Кирееву Антону Валерьевичу.

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

             Москва

             23 июня 1995 года

             N 920-I ГД